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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados
 
Evento 1  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CLM 13Maria  Fernanda Esquivel  Delgado 42,61  NT1 1141118031

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 44,03  NT2 1028942843

CBI 13Sara   Nicol Camero   Bautista NS  NT--- 1021514820

LAC 12Sara  Valentina Presiga  Torres NS  NT--- 1147487557

CARM 13Valentina Rubiano  Bermudez NS  NT--- 1014739971

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165
 
Evento 2  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AGUS 14Matias Rodriguez  Ramirez 31,27  NT1 1028863560

SALLE 14Luis  Enrique Reyes  Navarro 34,98  NT2 576955

S XXI 13Samuel Mejia  Sanchez 35,38  NT3 1034662515

ESCMM 14Emanuel  Esneider Beltran  Pardo 37,52  NT4 1028864116

ISAZA 13Juan   David Ramirez   Correa 56,10  NT5 1029281621

IJERU 14David  Julian Arias  Rubiano NS  NT--- 1029280471

MILJA 14Johan  Sneider Salcedo  Ladino NS  NT--- 1010184641

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322
 
Evento 3  Niñas 14-15 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 29,19  27,861 1013262599

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 30,53  30,292 1019605420

GF 14Adela  Maria Onñ ate  Ramirez 31,28  31,203 1016912631

I P N 15Natalia Samaca Chaparro 33,58  32,584 1141514501

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera 33,88  32,985 1141516240

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista 35,00  NT6 1013108048

CHAMP 15Valentina Gomez  Munñ oz 35,79  35,717 1014980557

JEG 15Mariana Hernandez   Diaz NS  NT--- 1014861852

CED 14Fergie  Valentina Castro   Teatino NS  NT--- 1016596640

MSPN 14Patricia  Alejandra Gomez  Salas NS  NT--- 1034401049

FEARC 15Dennys  Catalina Conguta  Olivares NS  NT--- 1019842617

CYP 15Luisa  Fernanda Guerra Beltran NS  NT--- 1022350506

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  30,22--- 1034659942

CYP 15Luisa   Fernanda Guerra   Beltran NS  NT--- 1022350506

CDZO 14Laura   Daniela Hernandez   Amaya NS  NT--- 1031811191

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330
 
Evento 4  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 24,77  24,601 1127229989

UCN 16Juan Sebastian Guerrero Urrego 26,68  26,582 1010961830

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez 26,96  27,273 1028860170

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 27,30  27,364 1031646572

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 27,84  NT5 1127512037

UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 28,01  27,506 1031610259

G CER 16Juan David Rico Espinosa 28,19  27,737 1014858625

NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy 28,52  26,388 1016946537

CPSJF 16Diego Alejandro Guerrero Figueroa 28,90  NT9 1014659176

TBH 16Juan Sebastian Vanegas Gonzalez 29,05  28,9010 1025525959

GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 29,48  28,6811 1013260137

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso 29,61  NT12 1034400097

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo 30,78  30,7713 1141514160

ITRDT 15Jhostin Andres Benavides Aldana 31,12  NT14 1025528901
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Resultados

(Evento 4  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LMDVE 16Leonel Cuellar  Puerto 31,20  31,2015 1011086737

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 31,51  30,3216 1033098945

MILJA 16Edwin  Ricardo Agudelo Rodriguez 32,62  NT17 1019985636

UVB 15Thomas Sanchez  Rodriguez 32,80  NT18 1031808994

CYP 15Manuel   Jose Arias   Gonzalez 33,83  NT19 1141115028

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon 40,09  NT20 1012335553

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez 44,29  NT21 1027281570

AGUS 16Juan  Pablo Bautista  Buitrago 46,41  NT22 1034516879

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez NS  NT--- 1021668026

CQA 15Fabio Esteban Torres Scarpeta NS  NT--- 1025529709

LAC 15Tomas  Santiago Castro  Santamaria NS  NT--- 1032940066

CYP 16Oscar   David Romero   Linares NS  NT--- 1023302789

KAPEI 16Sebastian Romero Sanchez NS  NT--- 1034658316
 
Evento 5  Niñas 16-17 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 16Sofia Lesmes Montes 28,06  27,581 1011086456

LFIED 16Dania Nicole Diaz Rodriguez 29,60  29,292 1019902522

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 30,45  30,033 1014857551

AGUS 16Isabela Bautista Torres 31,51  27,524 1014859140

GMFAC 17Maria Paula Forero Pineda 34,22  NT5 1021392903

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero 36,23  NT6 1034397034

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466

MILJA 16Alejandra Hernandez  Barato NS  NT--- 1034778062

MILJA 17Zaira  Yesleny Camacho  Duarto NS  NT--- 1023242060

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa NS  NT--- 1027524055

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo NS  30,64--- 1012976207

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles NS  30,36--- 1027210512
 
Evento 6  Niños 17 & Mayores 50 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCPA 17Carlos Santiago Ariza Rodriguez 26,33  25,961 1014976975

BPATR 17Camilo Andres Fernandez Alvarado 27,54  27,742 1122506713

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo 30,58  29,153 1025320606

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo 35,59  NT4 1021393936

NNE 17Adrian  Arturo Gutierrez  Mahecha 39,69  30,535 1013102891

EPBJ 17David Djanel Tejada  Guzman NS  NT--- 1033679893

CLM 17Juan  Andres Cruz  Medellin NS  NT--- 1019902078

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624

CNGD 17Brian  Daniel Castillo  Vanegas NS  NT--- 1024463708
 
Evento 11  Niñas 12-13 200 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

NCLU 13Angie  Liyen Osorio  Murcia NS  NT--- 1018438748
 
Evento 13  Niñas 14-15 200 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 2:43,56  2:36,021 1013262599

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 2:47,31  2:43,902 1034400084

CLM 14Sarha  Valeria Diaz  Romero 3:42,17  NT3 1020748343

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  3:03,01--- 1047042082

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados
 
Evento 14  Niños 15-16 200 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 15Juan Jose Narvaez Hurtado 2:19,09  2:15,761 1014860936

UCN 16Wilson Steven Cordoba Ordonez 2:25,35  2:17,232 1028480675

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 2:39,28  2:33,773 1031646572

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez 2:39,53  2:30,574 1021667706

CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 2:41,03  2:45,765 1014312366

GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 2:42,08  NT6 1013260137

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 2:43,02  2:45,917 1033098945

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso 2:58,93  NT8 1034400097

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca DQ  2:32,74---
LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez DQ  2:13,38--- 1097492002

NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy NS  2:44,22--- 1016946537

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  2:31,05--- 1050604580

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  2:39,01--- 1087409731

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez NS  2:39,49--- 1021667707

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  2:37,72--- 1232591205

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez NS  2:25,22--- 1028860170

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  2:41,70--- 1040034680

G CER 16Juan David Rico Espinosa NS  2:34,29--- 1014858625
 
Evento 15  Niñas 16-17 200 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal 2:33,17  2:20,191 1013259444

MADG 17Isabella Vasques 2:47,73  2:42,352 1021512438

AGUS 16Isabela Bautista Torres 3:01,82  2:51,063 1014859140

S XXI 16Sofia Lesmes Montes DQ  2:29,21--- 1011086456

SABID 17Gabriella  Fernanda Basto  Vela NS  NT--- 1126844200
 
Evento 16  Niños 17 & Mayores 200 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCER 17Juan  Camilo Pinilla  Bohorquez 2:30,83  2:24,881 1014658255

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo DQ  2:54,60--- 1025320606

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio NS  NT--- 1031420888

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624

UNILT 17Jeronimo Puerta  Avendanñ o NS  2:23,13--- 1034986758
 
Evento 18  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco 1:11,09  NT1 1030566108

IJERU 13Kesman  Alexander Gonzalez  Andrade NS  NT--- 1023381390
 
Evento 19  Niñas 14-15 100 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 1:11,61  1:07,171 1021672477

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 1:15,13  1:15,382 1034661321

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 1:20,22  1:18,643 1032432535

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta 1:22,37  1:21,844 1027211157

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista 1:41,95  NT5 1013108048

ANDI 14Manuela Gomez gil NS  NT--- 1032940412

CARM 15Nadia Valentina Bonilla Beltran NS  1:18,88--- 1013110517

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168

INTC 15Lilian Sofia Molina Marin NS  1:11,58--- 1012339563
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados
 
Evento 20  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 1:00,40  58,981 1127229989

LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez 1:01,83  1:02,242 1097492002

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 1:03,13  1:02,393 1025529247

UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 1:08,90  1:07,344 1031610259

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso DQ  NT--- 1034400097

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  1:06,30--- 1087409731

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  1:04,74--- 1040034680
 
Evento 21  Niñas 16-17 100 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 16Sofia Lesmes Montes 1:08,46  1:02,211 1011086456

AGUS 16Isabela Bautista Torres 1:21,72  1:12,982 1014859140

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero NS  NT--- 1034397034

MADG 17Isabella Vasques NS  1:17,61--- 1021512438

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal NS  1:01,64--- 1013259444

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630
 
Evento 22  Niños 17 & Mayores 100 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero 1:02,68  1:01,101 1023363435

ANDI 17Nicolas Acevedo Acevedo 1:06,96  1:04,832 1032876435

LCPA 17Carlos Santiago Ariza Rodriguez 1:07,41  1:03,453 1014976975

UNILT 17Jeronimo Puerta  Avendanñ o NS  1:02,05--- 1034986758

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624
 
Evento 27  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CNU 13Jennifer  Valentina Rativa  Guzman NS  NT--- 1019996073
 
Evento 28  Niños 13-14 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CCDB 14Jesus   Adrian Angel   Hernandez DQ  NT--- 1028663324

INTC 13Juan Nicolas Fernandez Lopez DQ  NT--- 1011324111

INTC 13Juan  Nicolas Fernandez  Lopez NS  NT--- 1011324111
 
Evento 29  Niñas 14-15 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 3:12,71  NT1 1021672477

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 3:12,79  3:03,742 1034400084

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 3:17,92  3:07,873 1032432535

SBLM 14Lucia Prieto  Jaimes 3:19,18  3:09,104 1150184653

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta 3:23,61  3:08,845 1027211157

CLM 14Sarha  Valeria Diaz  Romero 3:46,95  NT6 1020748343

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  3:25,22--- 1047042082
 
Evento 30  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Wilson Steven Cordoba Ordonez 2:48,45  2:45,001 1028480675

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 2:50,78  2:45,042 1031646572

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez 2:55,08  2:47,413 1021667706

CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 3:02,96  2:56,754 1014312366

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 3:03,60  2:59,365 1033098945

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 3:05,94  3:02,236 1014859867

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez 3:06,11  3:00,797 1021667707

LMDVE 16Leonel Cuellar  Puerto 3:10,63  3:06,108 1011086737
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 30  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo 3:43,60  3:36,329 1141514160

NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy NS  3:09,27--- 1016946537
 
Evento 31  Niñas 16-17 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GVSFA 17Sara Arevalo Amaya 2:53,66  2:49,811 1013256882

MADG 17Isabella Vasques 3:08,71  2:53,052 1021512438

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa DQ  NT--- 1027524055

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630
 
Evento 32  Niños 17 & Mayores 200 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCER 17Juan  Camilo Pinilla  Bohorquez 2:55,31  2:39,541 1014658255
 
Evento 34  Niños 13-14 400 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco 5:01,36  NT1 1030566108

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322
 
Evento 35  Niñas 14-15 400 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 5:21,95  5:13,371 1034661321

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 5:30,64  5:13,782 1034400084

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista 6:32,78  NT3 1013108048

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera DQ  5:24,22--- 1141516240

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168

CARM 15Nadia Valentina Bonilla Beltran NS  5:16,25--- 1013110517
 
Evento 36  Niños 15-16 400 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez 4:29,60  4:29,451 1028860170

UCN 16Juan Sebastian Guerrero Urrego 4:30,51  4:22,942 1010961830

G CER 16Juan David Rico Espinosa 4:58,53  4:51,593 1014858625

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 5:00,96  4:52,424 1014859867

UVB 15Thomas Sanchez  Rodriguez 5:01,53  5:41,225 1031808994

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca 5:03,97  4:52,146
UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 5:04,27  4:54,217 1031610259

CQA 15Fabio Esteban Torres Scarpeta 5:18,11  NT8 1025529709

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez 5:20,88  5:11,559 1021667707

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo NS  6:05,92--- 1141514160

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  4:22,94--- 1050604580

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  4:43,30--- 1232591205

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez NS  4:47,45--- 1021667706

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso NS  NT--- 1034400097
 
Evento 37  Niñas 16-17 400 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 5:01,50  4:35,431 1014857551

GVSFA 17Sara Arevalo Amaya 5:09,27  5:00,082 1013256882

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo NS  5:27,47--- 1012976207

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles NS  5:22,32--- 1027210512
 
Evento 38  Niños 17 & Mayores 400 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio NS  NT--- 1031420888
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Evento 46  Niños 13-14 800 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco 10:26,18  NT1 1030566108
 
Evento 47  Niñas 14-15 800 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista NS  NT--- 1013108048

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168

CARM 15Nadia Valentina Bonilla Beltran NS  10:48,06--- 1013110517
 
Evento 48  Niños 15-16 800 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Juan Sebastian Guerrero Urrego 9:38,33  9:18,351 1010961830

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez 12:26,46  NT2 1021668026

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  9:03,49--- 1050604580

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  9:35,73--- 1232591205
 
Evento 49  Niñas 16-17 800 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 10:26,24  9:26,941 1014857551

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles DQ  NT--- 1027210512

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo DQ  10:56,59--- 1012976207
 
Evento 50  Niños 17 & Mayores 800 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

ANDI 17Nicolas Acevedo Acevedo 10:38,38  NT1 1032876435

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo 11:51,57  11:06,672 1025320606

GMTC 17Daniel  Andres Lopez  Garza NS  NT--- 1016945603
 
Evento 51  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LEEN 12Mariana Bravo Willianson 54,52  NT1 1014868453

CCRB 13Paloma Bastan   Gonzalez NS  NT--- 1141518059

CNU 13Jennifer  Valentina Rativa  Guzman NS  NT--- 1019996073

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165
 
Evento 52  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco 32,17  NT1 1030566108

AGUS 14Matias Rodriguez  Ramirez 35,16  NT2 1028863560

INTC 13Juan  Nicolas Fernandez  Lopez 52,24  NT3 1011324111

ESCMM 14Emanuel  Esneider Beltran  Pardo 53,07  NT4 1028864116

CCDC 13Angel Lozada  Sierra NS  NT--- 1025144834

INTC 13Juan Nicolas Fernandez Lopez NS  NT--- 1011324111

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides NS  NT--- 1141316175
 
Evento 53  Niñas 14-15 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 31,83  30,921 1021672477

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta 35,27  34,782 1027211157

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista 40,65  NT3 1013108048

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  32,50--- 1034659942

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  36,06--- 1047042082
 
Evento 54  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 26,37  26,341 1127229989
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 54  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo de Mariposa)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 28,40  28,182 1025529247

UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 28,56  29,253 1031610259

GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 30,04  30,394 1013260137

G CER 16Juan David Rico Espinosa 30,31  NT5 1014858625

NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy 31,19  31,526 1016946537

ITRDT 15Jhostin Andres Benavides Aldana 32,22  NT7 1025528901

TBH 16Juan Sebastian Vanegas Gonzalez 32,50  32,028 1025525959

LMDVE 16Leonel Cuellar  Puerto 32,56  31,089 1011086737

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 32,88  32,1810 1033098945

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso 34,40  NT11 1034400097

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez 54,74  NT12 1027281570

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon 55,45  NT13 1012335553

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  28,99--- 1087409731

CQA 15Fabio Esteban Torres Scarpeta NS  NT--- 1025529709

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  28,82--- 1040034680
 
Evento 55  Niñas 16-17 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 16Sofia Lesmes Montes 29,34  28,421 1011086456

MADG 17Isabella Vasques 32,38  32,942 1021512438

AGUS 16Isabela Bautista Torres 35,38  32,403 1014859140

SABID 17Gabriella  Fernanda Basto  Vela 58,25  NT4 1126844200

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo NS  NT--- 1012976207

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa NS  NT--- 1027524055

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero NS  NT--- 1034397034
 
Evento 56  Niños 17 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero 27,88  27,761 1023363435

LCPA 17Carlos Santiago Ariza Rodriguez 28,93  27,922 1014976975

ANDI 17Nicolas Acevedo Acevedo 29,51  28,373 1032876435

BPATR 17Camilo Andres Fernandez Alvarado 29,52  29,584 1122506713

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo DQ  NT--- 1021393936

UNILT 17Jeronimo Puerta  Avendanñ o NS  28,32--- 1034986758

CEDAP 17Juan  Sebastiaán Sanabria  Varoá n NS  35,93--- 1025460850
 
Evento 57  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CNU 13Jennifer  Valentina Rativa  Guzman NS  NT--- 1019996073

CCRB 13Paloma Bastan   Gonzalez NS  NT--- 1141518059
 
Evento 58  Niños 13-14 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides 3:35,90  NT1 1141316175
 
Evento 59  Niñas 14-15 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 2:35,27  2:26,521 1013262599

GF 14Adela  Maria Onñ ate  Ramirez 2:44,69  2:44,182 1016912631

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 2:46,49  2:37,613 1019605420

SBLM 14Lucia Prieto  Jaimes 2:47,40  2:42,424 1150184653

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 2:56,86  2:52,045 1034661321

I P N 15Natalia Samaca Chaparro 2:59,12  3:01,366 1141514501

INTC 15Lilian Sofia Molina Marin NS  2:32,72--- 1012339563

ANDI 14Manuela Gomez gil NS  NT--- 1032940412
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 59  Niñas 14-15 200 CL Metro Estilo de Espalda)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  2:36,93--- 1034659942
 
Evento 60  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez 2:18,54  2:08,551 1097492002

UCN 16Wilson Steven Cordoba Ordonez 2:25,13  2:19,802 1028480675

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 2:27,29  NT3 1127512037

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca 2:37,57  2:30,754
NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy 2:37,76  2:40,735 1016946537

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  2:37,31--- 1232591205
 
Evento 61  Niñas 16-17 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LFIED 16Dania Nicole Diaz Rodriguez 2:53,28  2:44,231 1019902522

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal NS  2:15,73--- 1013259444
 
Evento 62  Niños 17 & Mayores 200 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero 2:25,57  2:15,591 1023363435

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo 2:57,10  2:43,692 1025320606

CSBO 17Nycolay   Jahimerla Morales   Escobar NS  NT--- 1030528328
 
Evento 67  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 2:27,48  NT1 1028942843

CCLAS 13Maria   Camila Rodriguez   Torres DQ  NT--- 1030582391

CJMV 12Maria  Valentina Moncada  Fuentes NS  NT--- 1028944551

CARM 13Valentina Rubiano  Bermudez NS  NT--- 1014739971
 
Evento 68  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SALLE 14Luis  Enrique Reyes  Navarro 1:45,59  NT1 576955

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides DQ  NT--- 1141316175

BOSCO 14Juan Jose Carrero  Jimenez NS  NT--- 1031423018
 
Evento 69  Niñas 14-15 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 1:25,39  1:26,041 1034400084

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 1:30,68  1:30,262 1032432535

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta 1:33,38  1:23,803 1027211157

I P N 15Natalia Samaca Chaparro 1:39,23  1:42,224 1141514501

MSPN 14Patricia  Alejandra Gomez  Salas NS  NT--- 1034401049

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  1:33,49--- 1047042082
 
Evento 70  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 15Juan Jose Narvaez Hurtado 1:11,05  1:09,571 1014860936

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 1:15,30  1:12,762 1031646572

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez 1:18,28  1:15,533 1021667706

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 1:21,11  1:19,434 1033098945

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 1:22,69  1:21,455 1014859867

CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 1:22,96  1:20,546 1014312366

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez 1:23,28  1:21,447 1021667707

TBH 16Juan Sebastian Vanegas Gonzalez 1:24,26  1:23,118 1025525959

LMDVE 16Leonel Cuellar  Puerto 1:26,72  1:25,679 1011086737
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 70  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez 1:34,68  NT10 1021668026

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo 1:36,60  1:31,1411 1141514160

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon DQ  NT--- 1012335553

UNAD 16Carlos Arturo Vasquez Forero NS  NT--- 1012337737

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez NS  1:20,45--- 1028860170
 
Evento 71  Niñas 16-17 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 16Sofia Lesmes Montes 1:22,48  1:18,451 1011086456

MADG 17Isabella Vasques 1:27,34  1:19,672 1021512438

AGUS 16Isabela Bautista Torres 1:33,39  1:29,403 1014859140

GMFAC 17Maria Paula Forero Pineda 1:44,21  NT4 1021392903

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero NS  NT--- 1034397034

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466

LMCF 17Maria  Fernanda Vargas  Molina NS  NT--- 1000219395
 
Evento 72  Niños 17 & Mayores 100 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCER 17Juan  Camilo Pinilla  Bohorquez 1:15,98  1:13,461 1014658255

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio NS  NT--- 1031420888

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo NS  NT--- 1021393936

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624
 
Evento 73  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 4:08,94  NT1 1028942843
 
Evento 74  Niños 13-14 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco 2:20,37  NT1 1030566108

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322
 
Evento 75  Niñas 14-15 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 2:29,80  2:28,071 1021672477

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 2:32,96  2:22,682 1019605420

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera 2:41,99  2:35,193 1141516240

CHAMP 15Valentina Gomez  Munñ oz 3:03,87  2:59,054 1014980557

CMAC 15Maria   Antonella Perez  Muriel 4:37,83  NT5 1107046286

CMAC 15Angela  Maríáa Mendoza   Rincoá n DQ  NT--- 1016949494
 
Evento 76  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 2:04,20  2:00,331 1127229989

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez 2:05,05  2:05,042 1028860170

UCN 16Juan Sebastian Guerrero Urrego 2:05,15  2:04,183 1010961830

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 2:17,17  NT4 1127512037

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 2:18,55  2:17,915 1014859867

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca 2:22,33  2:15,856
GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 2:22,42  2:41,467 1013260137

UVB 15Thomas Sanchez  Rodriguez 2:47,67  NT8 1031808994

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  2:19,29--- 1087409731

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  2:07,70--- 1050604580

JEG 15Pablo  Alberto Suarez  Gomez NS  NT--- 1028481922
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 76  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CQA 15Fabio Esteban Torres Scarpeta NS  NT--- 1025529709
 
Evento 77  Niñas 16-17 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 2:25,37  2:13,351 1014857551

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo NS  2:26,60--- 1012976207

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles NS  2:26,13--- 1027210512
 
Evento 78  Niños 17 & Mayores 200 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

NNE 17Adrian  Arturo Gutierrez  Mahecha 4:23,24  2:28,551 1013102891

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio NS  NT--- 1031420888

CSBO 17Nycolay   Jahimerla Morales   Escobar NS  NT--- 1030528328

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624
 
Evento 79  Niñas 12-13 400 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CCLAS 13Maria   Camila Rodriguez   Torres DQ  NT--- 1030582391

CNU 13Jennifer  Valentina Rativa  Guzman NS  NT--- 1019996073
 
Evento 81  Niñas 14-15 400 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 5:43,84  5:38,571 1021672477

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 5:56,55  5:58,512 1034661321

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 6:05,64  5:55,473 1034400084

SBLM 14Lucia Prieto  Jaimes 6:06,98  5:51,424 1150184653

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 6:30,11  6:33,805 1032432535

CARM 15Nadia Valentina Bonilla Beltran NS  5:53,64--- 1013110517

ANDI 14Manuela Gomez gil NS  NT--- 1032940412
 
Evento 82  Niños 15-16 400 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Wilson Steven Cordoba Ordonez 4:55,82  4:49,341 1028480675

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez 5:33,85  5:30,212 1021667706

G CER 16Juan David Rico Espinosa 5:52,07  5:30,133 1014858625

LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez DQ  4:54,31--- 1097492002

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez NS  5:52,44--- 1021667707

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  NT--- 1232591205
 
Evento 83  Niñas 16-17 400 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GVSFA 17Sara Arevalo Amaya 5:40,34  5:30,971 1013256882

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal NS  5:03,60--- 1013259444
 
Evento 84  Niños 17 & Mayores 400 CL Metro CI

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCER 17Juan  Camilo Pinilla  Bohorquez 5:37,04  5:23,141 1014658255

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio NS  NT--- 1031420888

UNILT 17Jeronimo Puerta  Avendanñ o NS  5:06,88--- 1034986758
 
Evento 93  Niñas 14-15 1500 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 20:56,23  21:10,771 1034661321

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 22:07,31  21:55,222 1032432535

CARM 15Nadia Valentina Bonilla Beltran NS  21:04,37--- 1013110517
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Resultados
 
Evento 94  Niños 15-16 1500 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

NQDT 16Angel  Esteban Moreno  Bandy NS  21:35,17--- 1016946537

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  17:26,61--- 1050604580

LMATO 16Andres Enrique Pinilla Cordido NS  18:22,03--- 1232591205
 
Evento 95  Niñas 16-17 1500 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 19:56,54  18:01,321 1014857551
 
Evento 107  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 48,89  NT1 1028942843

CRLB 13Sara  Daniela Idarraga  Montes 49,23  NT2 1025325051

CLM 13Maria  Fernanda Esquivel  Delgado 49,54  NT3 1141118031

NCLU 13Angie  Liyen Osorio  Murcia NS  NT--- 1018438748

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165
 
Evento 108  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

INTC 13Juan Nicolas Fernandez Lopez 45,08  NT1 1011324111

ESCMM 14Emanuel  Esneider Beltran  Pardo 49,94  NT2 1028864116

SAPER 13Dannys  Alexander Jimenez  Salazar 56,67  NT3 1033825321

AGUS 14Matias Rodriguez  Ramirez DQ  NT--- 1028863560

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322

INTC 13Juan  Nicolas Fernandez  Lopez NS  NT--- 1011324111

S XXI 13Samuel Mejia  Sanchez NS  NT--- 1034662515
 
Evento 109  Niñas 14-15 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 34,20  34,481 1019605420

GF 14Adela  Maria Onñ ate  Ramirez 35,89  34,662 1016912631

SBLM 14Lucia Prieto  Jaimes 37,79  37,293 1150184653

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera 41,28  40,764 1141516240

CLM 14Sarha  Valeria Diaz  Romero 43,63  NT5 1020748343

JEG 15Mariana Hernandez   Diaz NS  NT--- 1014861852

INTC 15Lilian Sofia Molina Marin NS  32,81--- 1012339563

CED 14Fergie  Valentina Castro   Teatino NS  NT--- 1016596640

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  33,33--- 1034659942
 
Evento 110  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez 27,30  26,641 1097492002

S XXI 15Juan Jose Narvaez Hurtado 28,10  28,062 1014860936

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 31,44  NT3 1127512037

GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 32,25  33,434 1013260137

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 32,30  30,525 1025529247

UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 32,91  32,606 1031610259

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca 33,11  32,617
CPSJF 16Diego Alejandro Guerrero Figueroa 34,72  NT8 1014659176

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez 38,25  NT9 1021668026

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez 49,28  NT10 1027281570

AGUS 16Juan  Pablo Bautista  Buitrago 52,69  NT11 1034516879

ITRDT 15Jhostin Andres Benavides Aldana DQ  NT--- 1025528901

KAPEI 16Sebastian Romero Sanchez NS  NT--- 1034658316
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 110  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo de Espalda)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  33,54--- 1040034680
 
Evento 111  Niñas 16-17 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal 32,16  30,611 1013259444

LFIED 16Dania Nicole Diaz Rodriguez 34,43  33,952 1019902522

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa 1:14,09  NT3 1027524055

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466
 
Evento 112  Niños 17 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero 30,28  29,411 1023363435

BPATR 17Camilo Andres Fernandez Alvarado 32,42  32,332 1122506713

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo 43,23  NT3 1021393936

CNGD 17Brian  Daniel Castillo  Vanegas NS  NT--- 1024463708

ANDI 17Nicolas Acevedo Acevedo NS  33,16--- 1032876435
 
Evento 114  Niños 13-14 200 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

GMSFT 14Johan Ronaldo Castiblanco NS  NT--- 1030566108
 
Evento 115  Niñas 14-15 200 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UVB 15Catalina Portilla  Munñ oz 2:44,63  2:34,581 1021672477

INTC 15Lilian Sofia Molina Marin NS  2:35,67--- 1012339563

ANDI 14Manuela Gomez gil NS  NT--- 1032940412
 
Evento 116  Niños 15-16 200 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Wilson Steven Cordoba Ordonez 2:18,96  2:12,921 1028480675

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 2:21,37  NT2 1127229989

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 2:26,37  2:20,543 1025529247

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  NT--- 1087409731

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  2:26,61--- 1040034680
 
Evento 117  Niñas 16-17 200 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630
 
Evento 118  Niños 17 & Mayores 200 CL Metro Estilo de Mariposa

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UNILT 17Jeronimo Puerta  Avendanñ o NS  2:16,35--- 1034986758

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero NS  2:17,96--- 1023363435
 
Evento 119  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CCLAS 13Maria   Camila Rodriguez   Torres 1:41,26  NT1 1030582391

LEEN 12Mariana Bravo Willianson 1:42,54  NT2 1014868453

CLM 13Maria  Fernanda Esquivel  Delgado 1:49,30  NT3 1141118031

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 1:51,26  NT4 1028942843

LTM 13Gabriel Jimenez  Padilla NS  NT--- 1014596697

IJERU 13Eimy  Valentina Leandro  Criales NS  NT--- 1019606464

IJERU 12Laura   Valentina Rincon  Gutierrez NS  NT--- 1073691582

NCLU 13Angie  Liyen Osorio  Murcia NS  NT--- 1018438748

SALLE 13Maria  Alejandra Espinel  Gracia NS  NT--- 1014866887

NROMA 12Juana  Maria Monroy  Velez NS  NT--- 1147487293



Liga de Natacion de Bogota HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 7:07 PM  16/12/2021  Paágina 13

CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 119  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165

CJMV 12Maria  Valentina Moncada  Fuentes NS  NT--- 1028944551

CBI 13Sara   Nicol Camero   Bautista NS  NT--- 1021514820

CARM 13Valentina Rubiano  Bermudez NS  NT--- 1014739971
 
Evento 120  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AGUS 14Matias Rodriguez  Ramirez 1:12,88  NT1 1028863560

S XXI 13Samuel Mejia  Sanchez 1:17,30  NT2 1034662515

CHUNI 14Cristofher   Samuel Padilla   Ordonñ ez 1:19,61  NT3 1140917065

SALLE 14Luis  Enrique Reyes  Navarro 1:24,07  NT4 576955

CCDB 14Jesus   Adrian Angel   Hernandez 1:36,36  NT5 1028663324

INTC 13Juan  Nicolas Fernandez  Lopez 1:41,80  NT6 1011324111

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322

BOSCO 14Juan Jose Carrero  Jimenez NS  NT--- 1031423018

CCDC 13Angel Lozada  Sierra NS  NT--- 1025144834

INTC 13Juan Nicolas Fernandez Lopez NS  NT--- 1011324111

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides NS  NT--- 1141316175

CDMC 14Cristian  Camilo Pedreros   Vellaiza NS  NT--- 1029280431
 
Evento 121  Niñas 14-15 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 1:04,45  1:03,431 1013262599

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 1:06,62  1:06,472 1019605420

SAMAR 15Danna Sofia Hernandez Bautista 1:17,52  NT3 1013108048

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera 1:18,10  1:11,304 1141516240

CHAMP 15Valentina Gomez  Munñ oz 1:22,11  1:20,525 1014980557

CLM 14Sarha  Valeria Diaz  Romero 1:36,02  NT6 1020748343

IJERU 14Reyshell  Sofia Cruz   Alvarez NS  NT--- 1032940308

JSM 14Maria  Fernanda Cardenas  Ninñ o NS  NT--- 1013264199

JEG 15Mariana Hernandez   Diaz NS  NT--- 1014861852

ANDI 15Maria  Antonia Hernandez  Carvajal NS  NT--- 1130204168

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  1:05,07--- 1034659942

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta NS  1:13,06--- 1027211157
 
Evento 122  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 16Nicholas  Andrew Quintero  Obando 56,56  54,221 1127229989

UCN 16Juan Sebastian Guerrero Urrego 57,36  57,552 1010961830

CPSJF 16David Samuel Garcia Rodriguez 58,19  58,583 1028860170

G CER 16Juan David Rico Espinosa 1:00,79  59,904 1014858625

UCN 16Dick Joel Castanñ o Nomesque 1:02,13  1:01,085 1031610259

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 1:02,18  NT6 1127512037

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 1:02,49  59,387 1031646572

CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 1:03,18  1:04,058 1014312366

GLAB 16Nicolas Veleáz  Cortaá zar 1:03,32  1:02,929 1013260137

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 1:03,63  1:01,1710 1014859867

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 1:04,73  59,1411 1025529247

CPSJF 16Diego Alejandro Guerrero Figueroa 1:04,80  NT12 1014659176

P.I.M 15John  Angel Montanñ o  Alfonso 1:07,62  NT13 1034400097

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo 1:11,47  1:10,6214 1141514160

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez 1:12,66  NT15 1021668026

UVB 15Thomas Sanchez  Rodriguez 1:16,07  NT16 1031808994
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 122  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo Libre)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon 1:40,86  NT17 1012335553

IJERU 16Joan  Esteban Carrillo  Merchan NS  NT--- 1052837496

S XXI 16Juan  David Enriquez  Mora NS  1:04,68--- 1087409731

S XXI 15Jeronimo Martinez  Barragan NS  1:02,13--- 1050604580

KAPEI 16Sebastian Romero Sanchez NS  NT--- 1034658316

AGUS 16Juan  Pablo Bautista  Buitrago NS  NT--- 1034516879

UNAD 16Carlos Arturo Vasquez Forero NS  NT--- 1012337737

JCBLE 16Juan Sebastian Botia Malo NS  59,83--- 1023083067

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez NS  NT--- 1027281570
 
Evento 123  Niñas 16-17 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

UCN 17Angie  Lorena Gomez Garcia 1:06,15  1:04,011 1014857551

LFIED 16Dania Nicole Diaz Rodriguez 1:06,52  1:05,202 1019902522

GMFAC 17Maria Paula Forero Pineda 1:16,62  NT3 1021392903

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero 1:25,25  NT4 1034397034

SABID 17Gabriella  Fernanda Basto  Vela 1:47,92  NT5 1126844200

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa DQ  NT--- 1027524055

LMCF 17Maria  Fernanda Vargas  Molina NS  NT--- 1000219395

CTJPL 17Yuliet  Angelica Reina  Sanchez NS  NT--- 1032387436

CHMC 16Sara  Sofia Salguero  Abril NS  NT--- 1032938630

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles NS  1:06,03--- 1027210512

UNAD 17Any Isabela Bustos Castanñ o NS  NT--- 1014737281

PINOS 16Lucy Alejandra Cifuentes Melo NS  1:06,78--- 1012976207

SBLM 16Emilia   Carolina Teleki  Lopez NS  NT--- 1012916281

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466
 
Evento 124  Niños 17 & Mayores 100 CL Metro Estilo Libre

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCPA 17Carlos Santiago Ariza Rodriguez 1:00,68  58,901 1014976975

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo 1:08,28  1:05,042 1025320606

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo 1:22,45  NT3 1021393936

IJMR 17Andres  Felipe Agudelo DE Los Rio 1:39,77  NT4 1031420888

NNE 17Adrian  Arturo Gutierrez  Mahecha NS  1:07,89--- 1013102891

CNGD 17Brian  Daniel Castillo  Vanegas NS  NT--- 1024463708

CEDAP 17Juan  Sebastiaán Sanabria  Varoá n NS  1:12,43--- 1025460850

ISAZA 17Oscar Ivan Capera Garcia NS  NT--- 1033686327

CORAZ 17Sergio Rodriguez   Rodrigu NS  NT--- 1021632624
 
Evento 125  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

TCARR 13Hary  Daniela Benavides  Cabuya 1:51,98  NT1 1028942843

CRLB 13Sara  Daniela Idarraga  Montes DQ  NT--- 1025325051

NCLU 13Angie  Liyen Osorio  Murcia NS  NT--- 1018438748

SAPER 12Nicoll  Estefany Ladino  Ramirez NS  NT--- 1014874160

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165
 
Evento 126  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AGUS 14Matias Rodriguez  Ramirez 1:29,92  NT1 1028863560

VENEC 13Emanuel  Felipe Bricenñ o  Barriga 1:51,58  NT2 1021398728

CCDC 13Angel Lozada  Sierra NS  NT--- 1025144834

GAV 14Jacobo  Alejandro Petrelli  Gonzalez NS  NT--- 1019843322

CDMC 14Cristian  Camilo Pedreros   Vellaiza NS  NT--- 1029280431

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides NS  NT--- 1141316175
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 126  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAPER 14Kevin  Santiago Cruz  Ramirez NS  NT--- 1141317333
 
Evento 127  Niñas 14-15 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 1:10,04  1:08,591 1013262599

SALLE 15Luz DE Luna Lovera Abella 1:17,24  1:14,592 1019605420

GF 14Adela  Maria Onñ ate  Ramirez 1:17,29  1:16,043 1016912631

CKR 14Samantha Cheyne  Gomez 1:20,29  1:21,644 1032432535

SBLM 14Lucia Prieto  Jaimes 1:21,47  1:17,735 1150184653

LVAL 14Melany Gabriela Ortiz Velasquez 1:22,51  1:22,306 1034661321

I P N 15Natalia Samaca Chaparro 1:23,20  1:21,697 1141514501

CNGIM 14Silvana Cardenas  Herrera 1:33,81  1:28,898 1141516240

CHAMP 15Valentina Gomez  Munñ oz 1:37,40  1:34,939 1014980557

AMER 15Laura Sofia Rodriguez Cardenas NS  1:12,24--- 1034659942

ANDI 14Manuela Gomez gil NS  1:28,10--- 1032940412

INTC 15Lilian Sofia Molina Marin NS  1:09,92--- 1012339563

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  1:22,74--- 1047042082

JEG 15Mariana Hernandez   Diaz NS  NT--- 1014861852
 
Evento 128  Niños 15-16 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LJRJ 16Gabriel Alejandro Arias Hernandez 1:00,80  57,941 1097492002

S XXI 15Juan Jose Narvaez Hurtado 1:03,08  1:03,132 1014860936

LDOX 15Nicolas Mejia  Tarquino 1:08,73  1:05,993 1025529247

INGLA 15David Arturo Gomez Ruiz 1:09,38  NT4 1127512037

GENOR 16Thomas Lafaurie Fonseca 1:12,08  1:09,365
CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 1:13,93  1:13,566 1014312366

CPSJF 16Diego Alejandro Guerrero Figueroa 1:18,32  NT7 1014659176

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez NS  NT--- 1027281570

KAPEI 16Sebastian Romero Sanchez NS  NT--- 1034658316

CMOCI 15Juan  Felipe Marulanda  Buitrago NS  1:13,53--- 1040034680

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon NS  NT--- 1012335553
 
Evento 129  Niñas 16-17 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LFIED 16Dania Nicole Diaz Rodriguez 1:28,47  1:14,191 1019902522

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466

MARI! 16Jimena Leguizamon Leal NS  1:04,26--- 1013259444

LMCF 17Maria  Fernanda Vargas  Molina NS  NT--- 1000219395

ISAZA 16Karoll Nicol Correa Correa NS  NT--- 1027524055

ANDI 16Sarah Juliana Garzon Granobles NS  NT--- 1027210512
 
Evento 130  Niños 17 & Mayores 100 CL Metro Estilo de Espalda

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SAJON 17Santiago Andres Pulido Valero 1:05,93  1:03,331 1023363435

GALES 17Sebastian Rojas Restrepo 1:21,28  1:15,102 1025320606

CNGD 17Brian  Daniel Castillo  Vanegas NS  NT--- 1024463708

CEDAP 17Juan  Sebastiaán Sanabria  Varoá n NS  1:26,00--- 1025460850

ISAZA 17Luis   Eduardo Torres   Carrillo NS  NT--- 1021393936
 
Evento 131  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CLM 13Maria  Fernanda Esquivel  Delgado DQ  NT--- 1141118031

CARM 13Valentina Rubiano  Bermudez NS  NT--- 1014739971
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 131  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Pecho)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDB 13Mariana Benitez Sanchez NS  NT--- 1020753165
 
Evento 132  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

SALLE 14Luis  Enrique Reyes  Navarro 43,41  NT1 576955

S XXI 13Samuel Mejia  Sanchez 46,00  NT2 1034662515

CCDB 14Jesus   Adrian Angel   Hernandez 53,69  NT3 1028663324

ESCMM 14Emanuel  Esneider Beltran  Pardo 58,32  NT4 1028864116

BOSCO 14Juan Jose Carrero  Jimenez NS  NT--- 1031423018

TCDLS 14Yann Esteban Daza Benavides NS  NT--- 1141316175
 
Evento 133  Niñas 14-15 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

AGUS 15Sofia Gonzalez Bernal 38,71  38,061 1034400084

PDM 15Juliana  Maria Romero  Castro 38,84  37,212 1013262599

CJLYL 15Keren  Susana Pulido  Orjuela NS  41,45--- 1047042082

MSPN 14Patricia  Alejandra Gomez  Salas NS  NT--- 1034401049

CHMC 14Laura  Valentina Bautista  Clavijo NS  NT--- 1010963330

ANDI 14Alejandra Hoffmann  Motta NS  37,78--- 1027211157

CED 14Fergie  Valentina Castro   Teatino NS  NT--- 1016596640
 
Evento 134  Niños 15-16 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 15Juan Jose Narvaez Hurtado 30,98  30,981 1014860936

CESFN 16Juan  Esteban Garzon Pachon 32,52  33,142 1031646572

AGUS 16Sergio Antonio Nieto Marquez 34,01  34,383 1021667706

GLAB 15Juan  Manuel Corteás  Castellano 35,90  35,874 1033098945

ANDI 16Antonio Charris Cespedes 35,92  35,925 1014859867

AGUS 16Luis Esteban Nieto Marquez 36,48  37,496 1021667707

CALP 15Jhulian  Armando Zumeta  Reales 37,63  36,327 1014312366

LMDVE 16Leonel Cuellar  Puerto 37,87  38,338 1011086737

CPSJF 16Agustin Steven Gomez Sanchez 40,35  NT9 1021668026

CSTDA 15Felipe Parra   Galindo 42,72  40,7110 1141514160

ITRDT 15Jhostin Andres Benavides Aldana 43,02  NT11 1025528901

CLE 16Juan  Esteban Plazas  Gomez 53,41  NT12 1027281570

CCAH 16Joshua   David Motivar   Pinzon 56,43  NT13 1012335553

TBH 16Juan Sebastian Vanegas Gonzalez NS  35,42--- 1025525959

CQA 15Fabio Esteban Torres Scarpeta NS  NT--- 1025529709
 
Evento 135  Niñas 16-17 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

S XXI 16Sofia Lesmes Montes 35,79  35,381 1011086456

MADG 17Isabella Vasques 38,13  36,122 1021512438

AGUS 16Isabela Bautista Torres 40,34  NT3 1014859140

GMFAC 17Maria Paula Forero Pineda 46,72  NT4 1021392903

JSM 17Luna  Roxanne Suaá rez  Guerrero NS  NT--- 1034397034

CHMC 16Ana   Sofia Cadena  Pineda NS  NT--- 1072960466
 
Evento 136  Niños 17 & Mayores 50 CL Metro Estilo de Pecho

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

LCER 17Juan  Camilo Pinilla  Bohorquez 32,75  33,251 1014658255

CEDAP 17Juan  Sebastiaán Sanabria  Varoá n NS  44,32--- 1025460850

ISAZA 17Oscar Ivan Capera Garcia NS  NT--- 1033686327

ANDI 17Nicolas Acevedo Acevedo NS  NT--- 1032876435


